1
S
tr
om
 a
uf
 d
er

radius > 1200 mm with
standard trolley BEN/BES
4 5
Strombahnwagen ohne Sicherung trolleys without fuses
1+N+PE 3+N+PE 7+N+PE 9+N+PE
BAN3- ... BAN5- ... BAN7- ... RAN9- ... RAN11- ...
BEK5-20E
curve trolley
20BEK3-20E
Kurvenwagen
In
(A)
BEK7-20E 20
In
(A)
BEN7-20EL 20
In
(A)
REN11-20EL 20REN9-20EL
REN11-40DL 40REN9-40DL
In
(A)
REN9-60ELWS
REN11-60ELWS
BEN7-40DL 40
In
(A)
BEN5-20EL 20BEN3-20EL
BEN5-40EL 40BEN3-40EL
In
(A)
In
(A)
BEN5-40DL 40
In
(A)
In
(A)
In
(A)
5+N+PE
60
60
BEN5-60ELWS 60
BEN5-80ELWS 80
In
(A)
528,5
DEYLE
BEN7-60ELWS 60
BEN7-80ELWS 80
In
(A)
DEYLE
DEYLE DEYLE

3+N+PE 5+N+PE
BAN5- ... BAN7- ...
Strombahnwagen für
Legemaschinen
trolleys for
spreading machines
Fühler für Überfahrstück
als Paar f. BEN/BES
glide over assistance
for BEN/BES trolleys
Zubehör für alle Strombahnwagen
ohne Sicherungsgehäuse
accessories for all trolleys without
fuse box
OZFÜ
BEN5-20/16WCL 16
In
(A)
BEN5-40/16WCL 16
In
(A)CEE16
1x
BEN5-40/32WCL 32
In
(A)CEE32
1x
CEE16